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Shkolla e Muzikës Bizantine e KOASh-it

Njoftim: Shkolla e Muzikës Bizantine e KOASh-it pret kandidatë të rinj për vitin 
akademik 2020-2021, të cilët dëshirojnë të ndjekin studimet dy-vjeçare.

Për të gjithë artëdashësit, dhe ata që kanë talent në muzikë, janë të mirëpritur për 
të konkuruar në shkollën tonë. Nuk ka gjë më të bukur, sesa t’i ofrojmë Zotit, frytin 
e duarve tona, ndaj mos hezitoni, por ejani dhe mësoni si të psalni, mësoni 
muzikën bizantine, mësoni rreth historisë së saj dhe përdorimit të adhurimin hyjnor.

Shkolla jonë ofron kushte bashkëkohore me klasa studimi , kishëz , dhoma gjumi , 
ambjent sportiv , menzë , etj. Studentët përgjatë viteve të studimit kanë bursë në 
masën 100%, dhënë nga Kryepiskopi Anastas.

Mësimi në shkollë zhvillohet 4x në javë, çdo pasdite; kjo u jep mundësi studentëve 
të vazhdojnë edhe një shkollë të dytë. Mos e humbisni!

Kandidatët do t’i nënshtrohen një konkursi, përpara pranimit të tyre në shkollë dhe 
më pas nëse do të jenë fitues ata do të njoftohen nëpërmjet mjeteve të kontaktit.

Ne ju presim!

#muzikëbizantine #NiPaVuGaDhiKeZoNi
Për më shumë informacione na kontaktoni:
+355 69 26 36 132
E-mail: [email protected]

 http://shmuzikesbizantine.mystrikingly.com/
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Kisha Orthodhokse Autoqefale e Shqipërisë/facebook

https://www.facebook.com/koash1991/posts/1595819633926382

